

İran'ın, Zalim Dünya Düzeni Karşısındaki 32 Yıllık Savaşı ! - 3 /Apr/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün ordu ve güvenlik kuvvetleri komutanlarından oluşan bir gruba hitaben yaptığı konuşmada bölgede başlayan kutlu hareketlerin, İran milletinin direnişi, yılmaz azmi ve cesaretinin semeresi olduğunu belirterek, gelecekte bölgede daha nice gelişmelerin yaşanacağını vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, ilahi hedefler yolunda hareket etmek, Allah'ın yardımından ümit kesmemek, problemler karşısında yılgınlığa düşmemek ve uzun erimli ve tarihi bir bakış açısının ilerlemenin sırrı olduğunu kaydetti ve İran İslam İnkılabı'nın zaferi ile İran milletinin çeşitli sorunlar karşısındaki direncinin bu bağlamda önemli bir örnek teşkil ettiğini hatırlattı.

Ayetullah Hamenei, sözün burasında yaklaşık olarak dünyadaki tüm uzmanların Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgesindeki mevcut hareketlerin İran milletinin kıyamından etkilendikleri üzerinde birleştiklerini söyledi. İnkılab Rehberi, İslam İnkılabı'nın İran'da zafere ermesiyle birlikte bölgesel ve uluslararası denklemlerde ve özellikle de Filistin sorunu ile emperyalistlerin ihtişamının yıkılması alanında önemli değişimler yaşandığını hatırlatarak şöyle konuştu: 'Bölgedeki mevcut hareketler, zaman içerisinde giderek biriken arzular, düşünceler ve kararların dışa vurulmasının sonucudur ve bu konu, İran milletinin sarsılmaz duruşu ve İslami İran'daki ilerleme sürecinden kaynaklanmıştır. İran İslam İnkılabı, kutlu bir ağaca benzemektedir ve 32 yıllık direnişinin meyveleri, kendini halkın onur kazanması, İslam nizamının siyasi yücelişi, çeşitli bilimsel ve ekonomik sektörlerdeki ilerleme ve yenilikler ile zorba güçler karşısında tavizsizlik olarak göstermiş olup, şu anda tüm bölge halkları için bir modele dönüşmüş bulunmaktadır.'

Ayetullah Hamenei, İran milletinin nükleer enerji konusundaki kararlı duruşunu hatırlatarak şunları söyledi: 'Nükleer enerji meselesinde emperyalist güçler siyaset, propaganda ve ekonomi açısından tüm çabalarını harcadılar ve sansasyonlar, baskı ve ambargolar vasıtasıyla İran İslam Cumhuriyeti'ni bu duruşundan vazgeçirmeye uğraştılar. Ancak aradan 8 yıl geçmiş olmasına rağmen, İslami İran emperyalistlerin tüm baskıları ve faaliyetlerine galebe çalmış ve nükleer faaliyetler alanındaki göz kamaştırıcı ilerlemelerine ilave olarak, irade savaşında da dünyanın büyük güçlerinden daha kuvvetli olduğunu göstermiştir. İran İslam Cumhuriyeti emperyalist güçlerle olan 32 yıllık bir savaşta onların zalimane dünya düzeni karşısında eğilmediği gibi, ilerlemesini becermiş; buna karşılık, düşman cephesi ve en başta da Amerika şu anda daha önceki yıllara oranla zaafa uğramıştır.'

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında, İran silahlı kuvvetlerinin eğitim, örgütlenme ve teçhizat açısından her geçen gün daha da güçlenmesi gerektiğini vurgularken, 'İslam Cumhuriyeti nizamındaki silahlı kuvvetler, halkı koruyan bir sur ve kalkan konumundadır ve bu yüzden daima güçlendirilmesi gerekir' dedi.

Görüşme sırasında konuşan Silahlı Kuvvetler Genel Kurmay Başkanı Tümgeneral Dr. Firuzabadi, silahlı kuvvetlerin deniz, hava ve uzay savunması alanındaki kapasitesinin yükseltildiğini, insan gücünün bilgi düzeyinin arttırıldığını, teknoloji ve istihbarat alanında ilerlemeler sağlandığını ve yakın gelecekte savunma sanayiinde önemli gelişmelere tanık olunacağını söyledi.

İran Silahlı Kuvvetler komutanları bugün ayrıca öğle ve ikindi namazlarını İslam İnkılabı Rehberi ve Silahlı Kuvvetler Başkomutanı Ayetullah Hamenei'nin imametine eda ettiler.